
ZARZĄDZENIE NR 14/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2014 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§  1.  1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta na 2014 rok o kwotę 12.224 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2014 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2014 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 31.785.608 zł, w tym dochody majątkowe 2.649.827 zł, 
dochody bieżące 29.135.781 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 32.090.663 zł, w tym wydatki majątkowe 3.831.302 zł, 
wydatki bieżące 28.259.361 zł. 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki

Id: 8279298B-7E16-4A36-8066-3DF1DF020A00. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 12 224,004 755 335,00 4 767 559,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 224,00 12 224,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 12 224,00 12 224,00

31 773 384,00 31 785 608,0012 224,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2014

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 29 stycznia 2014 r.

Id: 8279298B-7E16-4A36-8066-3DF1DF020A00. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 12 224,007 275 898,00 7 288 122,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 224,00 612 224,00600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 600 000,00 11 984,00 611 984,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 240,00 240,00

32 078 439,00 32 090 663,0012 224,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2014

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 29 stycznia 2014 r.

Id: 8279298B-7E16-4A36-8066-3DF1DF020A00. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmianyw planie dochodów i wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna, wynikają z pisma Wojewody
Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.12.2014 z 27 stycznia 2014 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2014 roku dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznejoraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy.

Id: 8279298B-7E16-4A36-8066-3DF1DF020A00. Podpisany Strona 1


		2014-02-03T15:55:38+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




